Enoteca Vino e Dintorni

"Amo sulla tavola, quando si conversa, la luce di una bottiglia di intelligente vino.”

Pablo Neruda
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CHAMPAGNE Cuvée Brut

CH. GOUTHIERE

CALUSO SPUMANTE BRUT 2014 Classico
LAURA MORESCHINI

PROSECCO DOC biologico

LA VIGNA DI SARAH

* prezzo promozionale del calice

I VINI

Bianchi e Rosati

* € 8,00 + PIEMONTE CHARDONNAY DOC

FRANCO ROERO
€ 5,00 ¢ VAL DI NETO ROSATO IGT "TERRE LONTANE"
LIBRANDI
€ 3,00 +* GRILLO SICILIA DOC "FILENO"
VITICULTORI CANICATTI
++» ETNA BIANCO DOC (caricante)
COTTANERA

Rossi Dolci e da Meditazione
PIEMONTE ROSSO DOC "LA SELVAGGIA" € 2,50 «» PASSITI di Caluso, Pantelleria e Cesnola
MOLINO +* PORTO Fine Ruby
ETNA ROSSO DOC "BARBAZZALE" (nerello mascalese) € 3,00 + MARSALA
LIBRANDI
SANGIOVESE SUP. ROMAGNA DOP "SCABI" € 3,50
SAN VALENTINO
PIEDIROSSO CAMPI FLEGREI DOC "SETTEVULCANI" € 4,00
SALVATORE MARTUSCIELLO

LE BIRRE
MENABREA 33 cl € 3,20 +» UN TERZO 33 cl.
RABEL 33 cl. € 4,00 ++ BELGIAN BEER 33 cl.
ABBA' 33 cl. € 4,00
LE ALTRE BEVANDE

Acqua minerale naturale o frizzante € 1,00 + Distillati, liquori e amari
Succhi di frutta KOOL € 3,00 +» Caffe
Chinotto e Gazzosa LURISIA € 3,00 + Caffe dek
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* Cappuccino

I1 costo di una bottiglia dei vini che compaiono nella lista é pari a 5 (cinque) calici.

E' possibile scegliere dagli scaffali, e consumare, qualsiasi bottiglia;
i vini bianchi, gli spumanti e gli champagne sono raffreddati prima di essere serviti.

I costo delle bottiglie scelte dagli scaffali, che non compaiono nella lista, servite al tavolo sono

maggiorate di € 8 (otto).

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,50

€ 4,20
€ 4,20
€ 4,20

€ 4,50
€ 4,50

€ 4,20
€ 1,00
€ 1,20
€ 1,60



