



Enoteca Vino e Dintorni

"Amo sulla tavola, quando si conversa, la luce di una bottiglia di intelligente vino."

Pablo Neruda



I VINI

Bollicine

❖ CHAMPAGNE Cuvée Brut CH. GOUTHIERE	* € 8,00
❖ CALUSO SPUMANTE BRUT 2014 Classico LAURA MORESCHINI	€ 5,00
❖ PROSECCO DOC biologico LA VIGNA DI SARAH	€ 3,00

* prezzo promozionale del calice

Bianchi e Rosati

❖ PIEMONTE CHARDONNAY DOC FRANCO ROERO	€ 3,00
❖ VAL DI NETO ROSATO IGT "TERRE LONTANE" LIBRANDI	€ 3,00
❖ GRILLO SICILIA DOC "FILENO" VITICULTORI CANICATTÌ	€ 3,00
❖ ETNA BIANCO DOC (caricante) COTTANERA	€ 4,50

Rossi

❖ PIEMONTE ROSSO DOC "LA SELVAGGIA" MOLINO	€ 2,50
❖ ETNA ROSSO DOC "BARBAZZALE" (nerello mascalese) LIBRANDI	€ 3,00
❖ SANGIOVESE SUP. ROMAGNA DOP "SCABI" SAN VALENTINO	€ 3,50
❖ PIEDIROSSO CAMPI FLEGREI DOC "SETTEVULCANI" SALVATORE MARTUSCIELLO	€ 4,00

Dolci e da Meditazione

❖ PASSITI di Caluso, Pantelleria e Cesnola	€ 4,20
❖ PORTO Fine Ruby	€ 4,20
❖ MARSALA	€ 4,20

LE BIRRE

❖ MENABREA 33 cl	€ 3,20	❖ UN TERZO 33 cl.	€ 4,50
❖ RABEL 33 cl.	€ 4,00	❖ BELGIAN BEER 33 cl.	€ 4,50
❖ ABBA' 33 cl.	€ 4,00		

LE ALTRE BEVANDE

❖ Acqua minerale naturale o frizzante	€ 1,00	❖ Distillati, liquori e amari	€ 4,20
❖ Succo di frutta KOOL	€ 3,00	❖ Caffè	€ 1,00
❖ Chinotto e Gazzosa LURISIA	€ 3,00	❖ Caffè dek	€ 1,20

❖ Cappuccino

- ❖ Il costo di una bottiglia dei vini che compaiono nella lista è pari a 5 (cinque) calici.
- ❖ E' possibile scegliere dagli scaffali, e consumare, qualsiasi bottiglia; i vini bianchi, gli spumanti e gli champagne sono raffreddati prima di essere serviti.
- ❖ Il costo delle bottiglie scelte dagli scaffali, che non compaiono nella lista, servite al tavolo sono maggiorate di € 8 (otto).